五城目町定市場 臨時 出店許可申請書

      年  月  日

五城目町長 渡 邉 彦兵衛  様

五城目町定市場に臨時出店したいので次のとおり申請します。

申請者          ㊞

住 所

〒

連絡先 電話番号：  携帯番号：

取扱品目

※食品衛生法に基づく営業許可が必要なものは、取扱品目を詳しく記入

し許可証の写しを添付すること。

使用間口 メートル

出店形態

※いずれかに〇をしてください。

一般出店（露天） ・ 業務用移動販売車